



ประกาศสำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก
เรื่อง ขยายทอดตลาดเศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร

.....

ด้วยสำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก มีความประสงค์จะทำการขายทอดตลาดเศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอนอาคาร ซึ่งรายการวัสดุที่จะขายทอดตลาดและราคาเริ่มต้นเป็นไปตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ โดยวิธีขายทอดตลาด ณ บ้านพักอัยการจังหวัดนครนายก เลขที่ ข๑-๓๓๘ ตำบลนครนายก อำเภอเมือง จังหวัดนครนายก

๑. กำหนด วัน เวลา สถานที่ เสนอราคาและดูทรัพย์สินขายทอดตลาด

๑.๑ ผู้ที่สนใจจะเข้าร่วมประมูลมีความประสงค์จะขอดูสภาพวัสดุที่จะขายทอดตลาดสามารถเข้าดูได้ในวันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ นาฬิกา โดยพร้อมเพรียงกัน ณ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก สถานที่เก็บวัสดุ สนามกีฬาบริเวณจวนผู้ว่าราชการจังหวัดนครนายก

๑.๒ ประมูลสุ้ราคา ในวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๓๑ นาฬิกา เป็นต้นไป ทั้งนี้ การขายทอดตลาดในครั้งนี้ออกขายทอดตลาดจะขายตามสภาพที่ปรากฏ ณ วันที่ประมูล ปริมาณหรือจำนวนของวัสดุเป็นการประมาณการ ผู้เข้าร่วมประมูลได้ไม่อาจเรียกร้องหรือร้องขอให้ดำเนินการอย่างใดอย่างหนึ่ง หรือปรับปรุง เปลี่ยนแปลง ต่อเติมหรือแก้ไขเพื่อให้วัสดุที่ประมูลมีสภาพที่ดีขึ้นแต่อย่างใดซึ่งถือว่าผู้เข้าร่วมประมูลทุกรายได้ตรวจสอบสภาพและปริมาณก่อนที่จะทำการประมูลเรียบร้อยแล้วและการดำเนินการขายทอดตลาด ณ วันประมูลสุ้ราคาจะไม่อนุญาตให้ผู้ทรัพย์สินที่ขายทอดตลาดหากผู้ใดสนใจขอตรวจดูทรัพย์สินได้ตามข้อ ๑.๑ ตามวัน เวลา และสถานที่ที่กำหนดเท่านั้น

๒. เงื่อนไขและหลักเกณฑ์ในการขายทอดตลาด

๒.๑ ผู้เข้าร่วมการประมูล ลงทะเบียนและยื่นเอกสารเพื่อเข้าสู่ราคากับเจ้าหน้าที่ ณ บ้านพักอัยการจังหวัดนครนายก

- เวลา ๐๙.๓๐-๑๐.๓๐ นาฬิกา เริ่มลงทะเบียน
- เวลา ๑๐.๓๑ นาฬิกา เป็นต้นไป เริ่มประมูลขายเศษซากวัสดุฯ

กรณีเป็นบุคคลธรรมดา ให้ยื่นสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและสำเนาทะเบียนบ้านพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องจำนวน ๑ ชุด

กรณีเป็นนิติบุคคล ให้ยื่นหนังสือบริคณห์สนธิ หรือหนังสือรับรองของกรมทะเบียนการค้า กระทรวงพาณิชย์ที่นายทะเบียนรับรองไม่เกิน ๓ เดือน สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๑ ชุด

กรณีมอบอำนาจให้บุคคลอื่นทำการแทน ให้ยื่นหนังสือมอบอำนาจพร้อมติดอากรแสตมป์ตามที่กฎหมายกำหนด สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้านของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน ๑ ชุด

๒.๒ คณะกรรมการดำเนินการขาย โดยวิธีทอดตลาด จะชี้แจงรายละเอียดและราคาประเมินขั้นต่ำให้แก่ผู้เข้าร่วมประมูลราคาทราบพร้อมกันก่อนเริ่มการประมูล ในการเสนอราคาแต่ละครั้ง ให้ผู้เข้าร่วมประมูลต้องเสนอราคาสูงกว่าราคาขั้นต่ำหรือสูงกว่าราคาที่ผู้อื่นเสนอไว้แต่ละครั้ง ไม่ต่ำกว่า ๕๐๐.๐๐ บาท ในระหว่างดำเนินการขายหากไม่มีผู้ใดเสนอราคาสูงกว่าอีกแล้วคณะกรรมการดำเนินการขายจะทำการปิดประมูลขายทอดตลาด โดยวิธีการนับ ๑ ถึง ๓ ให้ถือว่าผู้ที่ได้เสนอราคาไว้สูงสุดคนสุดท้ายเป็นผู้ประมูลได้

๒.๓ ผู้ลงทะเบียนเข้าร่วมประมูลเท่านั้นเป็นผู้มีสิทธิประมูลสุ้ราคา

๒.๔ ผู้เข้าร่วมประมูลจะต้องปฏิบัติตามหลักเกณฑ์และเงื่อนไขที่เจ้าหน้าที่กำหนด

๒.๕ ผู้เข้าร่วมประมูลจะต้องยอมรับการตัดสินของคณะกรรมการดำเนินการขาย

๒.๖ ผู้ชนะการประมูลจะต้องลงนามในบันทึกหลักฐานข้อตกลงซื้อเศษซากวัสดุจากการรื้อถอนอาคาร โดยวิธีการขายทอดตลาด ซึ่งจะต้องชำระเงินในราคาที่ประมูลได้เต็มจำนวนหรือวางเงินมัดจำไว้เป็นเงินสดไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาที่ซื้อหรือประมูลได้ภายในวันและเวลาของวันที่ขายทอดตลาดและต้องชำระในส่วนที่เหลือให้ครบจำนวน ภายใน ๓ วันทำการนับแต่วันที่ประมูลได้จึงจะขอรับมอบทรัพย์สินที่ขายทอดตลาด

๒.๗ กรณีที่ผู้ประมูลได้ไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขข้อ ๒.๖ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก จะดำเนินการยึดเงินมัดจำที่วางไว้ ณ วันที่ประมูลได้ โดยให้มีผลเป็นการยกเลิกการขายทอดตลาดทันที สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก จะถือว่าผู้ประมูลได้ละเลยไม่ใช้ราคาตามเงื่อนไขดังกล่าว ทรัพย์สินการประมูลก็จะตกเป็นทรัพย์สินของสำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก โดยสำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก จะดำเนินการขายทอดตลาดอีกครั้ง และหากได้เงินไม่คุ้มราคาขายทอดตลาดเช่นเดิม ผู้ประมูลได้ซึ่งละเลยไม่ใช้ราคาต้องชำระเงินในส่วนที่ขาดนั้นให้ครบถ้วน

๒.๘ เมื่อชำระเงินครบจำนวนเสร็จสิ้นแล้ว ผู้ประมูลได้จะต้องขนย้ายวัสดุที่ประมูลได้ออกจากบริเวณที่เก็บ มิฉะนั้นสำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก จะไม่รับผิดชอบในความเสียหาย สูญหายและค่าใช้จ่ายใด ๆ ที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น และผู้ประมูลได้มีหน้าที่จัดการขนย้ายวัสดุที่ประมูลได้ให้แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับแต่วันชำระเงินเต็มจำนวนที่ประมูลได้

๒.๙ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะกำหนดเงื่อนไขเพิ่มเติมในวิธีการขายทอดตลาดได้โดยไม่ต้องแจ้งให้ผู้เข้าร่วมประมูลทราบล่วงหน้า และถ้าเกิดความเสียหาย ชำรุด บกพร่อง ต่อทรัพย์สินที่ใช้ในการประมูลผู้เข้าร่วมประมูลสุ้ราคาสูงสุดจะต้องยอมรับสภาพของทรัพย์สินนั้น โดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ และจะใช้สิทธิเรียกร้องค่าเสียหาย ชำรุด บกพร่อง หรือค่าใช้จ่ายใด ๆ จากสำนักงานอัยการจังหวัดนครนายกอีกมิได้ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายกจะไม่รับผิดชอบแต่ประการใดหรือจะดำเนินการยกเลิกการขายทอดตลาดนั้นเสียก็ได้ถ้าคณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาด เห็นว่า พฤติกรรมหรือการกระทำของผู้เข้าร่วมประมูลไม่เป็นไปตามเงื่อนไขที่กำหนด

๒.๑๐ ห้ามบุคคลอื่นซึ่งมิใช่ผู้เข้าร่วมประมูล คณะกรรมการ เจ้าหน้าที่ผู้เกี่ยวข้อง เข้าอยู่ในบริเวณที่ใช้ในการประมูล ถ้ามีบุคคลใดฝ่าฝืนหรือมีเหตุอันเป็นการก่อความไม่สงบคณะกรรมการดำเนินการขายทอดตลาด สามารถยกเลิกการประมูลได้และคณะกรรมการจะไม่พิจารณาการต่อรองหรือคัดค้านแต่ประการใด

อนึ่ง หากมีผู้สนใจติดต่อขอทราบรายละเอียด สามารถติดต่อได้ที่ได้ที่สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก ตำบลท่าช้าง อำเภอเมือง จังหวัดนครนายก ในวันและเวลาราชการ หมายเลขโทรศัพท์ ๐๓๗-๓๑๑๐๙๕

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗



(นางสาวยุพา ศิริเลิศรุ่งเรือง)

อัยการผู้เชี่ยวชาญ สำนักงานอัยการภาค ๒
รักษาการในตำแหน่ง อัยการจังหวัดนครนายก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคา เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕

จำนวน ๔ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน	๓๗,๗๖๒.๐๐	-	๓๗,๗๖๒.๐๐	
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			๓๗,๗๖๒.๐๐	
	ตัวอักษร	สามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทถ้วน			

เห็นชอบ



(นายธนารักษ์ วรปรีชาพันธุ์)

โยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ตรวจสอบ



(นายณัฐพงศ์ แสงพินิจ)

หัวหน้ากลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ

ประมาณการ

และรวบรวมโดย



(นายณัฐชนน แก้วดี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.4

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคา เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาโดย นายณัฐชนน แก้วดี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปลงานรื้อถอน								
1	เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน		รวม		37,762.00		-	37,762.00	
	รวมราคาวัสดุเป็นเงินประมาณ				37,762.00		-	37,762.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคา เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาโดย นายณัฐชนน แก้วดี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน								
	- ไม้ 3" ยาว 5.75 ม. จำนวน 17 ท่อน	10.00	ลบ.ฟ.	82.00	820.00			820.00	
	- ไม้ 4" ยาว 1.50 ม. จำนวน 9 ท่อน	1.85	ลบ.ฟ.	82.00	152.00			152.00	
	- กระเบื้องมุงหลังคา	260.00	แผ่น	2.00	520.00			520.00	
	- ไม้ 5" ยาว 4.00 ม. จำนวน 19 ท่อน	12.99	ลบ.ฟ.	82.00	1,065.00			1,065.00	
	- ไม้ 6" ยาว 4.50 ม. จำนวน 27 ท่อน	24.91	ลบ.ฟ.	125.00	3,114.00			3,114.00	
	- ไม้ 3" ยาว 4.50 ม. จำนวน 22 ท่อน	10.15	ลบ.ฟ.	82.00	832.00			832.00	
	- วงกบ+หน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.76 x 1.17 ม.	4.00	ชุด	130.00	520.00			520.00	
	- วงกบ+หน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.90 x 1.17 ม.	2.00	ชุด	325.00	650.00			650.00	
	- วงกบ+ลูกกรงเหล็กหน้าต่าง ขนาด 2.80 x 1.10 ม.	2.00	ชุด	450.00	900.00			900.00	
	- เสาไม้ 6" x 6" ยาว 3 ม.	8.00	ท่อน	315.00	2,520.00			2,520.00	
	- เสาไม้ 4" x 4" ยาว 4.5 ม.	2.00	ท่อน	203.00	406.00			406.00	
	- วงกบไม้เนื้อแข็ง+หน้าต่าง ขนาด 2.16 x 1.17 ม.	7.00	ชุด	1,228.00	8,596.00			8,596.00	
	- ประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	9.00	บาน	366.00	3,294.00			3,294.00	
	- หน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.90 x 1.10 ม.	9.00	บาน	120.00	1,080.00			1,080.00	
	- ประตูบานที่ปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70 x 2.00 ม.	1.00	บาน	323.00	323.00			323.00	
	- ไม้บันได	2.00	ชุด	225.00	450.00			450.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคา เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาโดย นายณัฐชนน แก้วดี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้บันได 8" ยาว 2.5 ม. จำนวน 2 ท่อน	1.37	ลบ.ฟ.	125.00	171.00			171.00	
	- ไม้บันได 8" ยาว 1.6 ม. จำนวน 1 ท่อน	0.44	ลบ.ฟ.	125.00	55.00			55.00	
	- เหล็กลูกกรงหน้าต่าง ขนาด 2.08 x 1.07 ม.	4.00	ชุด	238.00	952.00			952.00	
	- มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 1.10 x 1.00 ม.	8.00	บาน	60.00	480.00			480.00	
	- มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 2.00 x 1.00 ม.	3.00	บาน	109.00	327.00			327.00	
	- มุ้งลวดหน้าต่าง ขนาด 0.45 x 1.85 ม.	1.00	บาน	45.00	45.00			45.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	2.00	ชุด	345.00	690.00			690.00	
	- หน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70 x 1.10 ม.	4.00	บาน	113.00	452.00			452.00	
	- เศษไม้ ยาว 0.90 ม. จำนวน 12 ท่อน	1.00	กอง	75.00	75.00			75.00	
	- ไม้ 6" ยาว 2.40 ม. จำนวน 1 ท่อน	0.49	ลบ.ฟ.	125.00	61.00			61.00	
	- ไม้ 6" ยาว 2.00 ม. จำนวน 2 ท่อน	0.82	ลบ.ฟ.	125.00	103.00			103.00	
	- ไม้ 6" ยาว 2.20 ม. จำนวน 1 ท่อน	0.45	ลบ.ฟ.	125.00	56.00			56.00	
	- ไม้ 6" ยาว 2.10 ม. จำนวน 1 ท่อน	0.43	ลบ.ฟ.	125.00	54.00			54.00	
	- ไม้ 8" ยาว 2.00 ม. จำนวน 2 ท่อน	1.09	ลบ.ฟ.	125.00	136.00			136.00	
	- ไม้ 8" ยาว 2.30 ม. จำนวน 2 ท่อน	1.26	ลบ.ฟ.	125.00	158.00			158.00	
	- ไม้ 6" ยาว 1.20 ม. จำนวน 2 ท่อน	0.49	ลบ.ฟ.	125.00	61.00			61.00	
	- ไม้ 6" ยาว 1.70 ม. จำนวน 7 ท่อน	2.44	ลบ.ฟ.	125.00	305.00			305.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคา เศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาโดย นายณัฐชนน แก้วดี ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้ 3" ยาว 1.40 ม. จำนวน 9 ท่อน	1.29	ลบ.ฟ.	82.00	106.00			106.00	
	- ไม้ 5" ยาว 3.00 ม. จำนวน 4 ท่อน	1.36	ลบ.ฟ.	113.00	154.00			154.00	
	- ไม้ 5" ยาว 1.40 ม. จำนวน 2 ท่อน	0.32	ลบ.ฟ.	113.00	36.00			36.00	
	- ไม้ 3" ยาว 2.60 ม. จำนวน 9 ท่อน	2.40	ลบ.ฟ.	82.00	197.00			197.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 3" x 5" ยาว 8.40 ม.	8.00	ท่อน	331.00	2,648.00			2,648.00	
	- เหล็กโครงถัก	2.00	ชุด	369.00	738.00			738.00	
	- เหล็กโครงถัก 0.40 x 6.00 ม.	1.00	ชุด	846.00	846.00			846.00	
	- ไม้ 6" ยาว 3.40 ม. จำนวน 5 ท่อน	2.31	ลบ.ฟ.	113.00	261.00			261.00	
	- ไม้ 5" ยาว 3.00 ม. จำนวน 3 ท่อน	1.02	ลบ.ฟ.	113.00	115.00			115.00	
	- ไม้ 5" ยาว 2.90 ม. จำนวน 17 ท่อน	5.60	ลบ.ฟ.	113.00	633.00			633.00	
	- ไม้ 6" ยาว 4.50 ม. จำนวน 7 ท่อน	4.29	ลบ.ฟ.	113.00	485.00			485.00	
	- ไม้ 6" ยาว 5.3 ม. จำนวน 7 ท่อน	5.05	ลบ.ฟ.	113.00	571.00			571.00	
	- ไม้ 8" ยาว 4.70 ม. จำนวน 3 ท่อน	3.86	ลบ.ฟ.	125.00	483.00			483.00	
	- ไม้ 6" ยาว 4.60 ม. จำนวน 8 ท่อน	5.01	ลบ.ฟ.	113.00	566.00			566.00	
	- เศษไม้	1.00	กอง	500.00	500.00			500.00	
	รวมราคาเศษซากวัสดุที่ได้จากการรื้อถอน				37,762.00			37,762.00	